МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От   23.03.2017                                                                         № 94

О внесении изменений в решение
совета депутатов муниципального
образования « Гончаровское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской
области от 28.12.2016 г. № 90 « О безвозмездной
передаче муниципального имущества ( имущественного
комплекса) из собственности муниципального
образования « Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области в
государственную собственность Ленинградской области»

  В соответствии с областным законом Ленинградской области № 153-оз от 29.12.2015 года « О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами  государственной власти Ленинградской области , совет депутатов
РЕШИЛ:

  Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 28.12.2016 г. № 90 « О безвозмездной передаче муниципального имущества ( имущественного комплекса) из собственности муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»
В пункт 2 после слова области добавить» до 01 июля 2017 года»
Пункт 3изложить в следующей редакции « настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»
В приложении 1 « полное наименование организации» после слова
 « Водоканал» добавить слово « Гончаровский»

Глава муниципального образования                                                        Р.И.Вознюк